XXIV.

1832. mart. 10 én a magyar tudós társaság Szontagh Gusztávot levelező
tagjául választó.

Első Ferencz Felséges Austriai Császár, Magyar Ország Apos
toli Királya Kegyelmes jóváhagyásával, az ország törvénye rendelé
séből, a magyar nyelvnek minden tudományban és szép müvészség- 
ben gyarapítására felállított nemzeti tudós társaság S z o n t a g h  
G u s z t á v  u r a t  a magyar nyelv és literatura elősegítése tekinteté
ből közakarattal l e v e l e z ő  t a g g á  választá, és ezen oklevél ere
jével társának ismeri, közremunkálódása által a társaság java és dísze 
előmozdítását ^eménylvén. Pesten martius 9-én 1832. József m. k. Ná
dor Ispány mint Pártfogó. Gróf Teleky József m. k. Elöülö. Döbrentei 
Gábor m. k. Titoknok (P. H.)

XXV.

1832. april. 4-én Szontagli Dániel által dicséretesen letett ügyvédi vizs
gálatról szóló oklevél.

Nos Franciscus Primus, Divina favente Clementia Austriae Im
perator, Hierosolymae, Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, 
Slavoniae, Galliciae et Lodomeriae Rex Apostolicus , Archi-Dux Au
striae, Dux Lotharirtgiae, Salisburgi, Virceburgi et in Frankonia, Ma-
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gnus Dux Cracoviae, Magnus Prineeps Transylvaniae, Dux Siyriae, 
Carinthiae et Carnioliae, Superioris et Inferioris Sylesiae, Prineeps 
Berchtoldsgadenae et Mergenthemii, Comes Habsburgé etc. etc. Da
mus pro memoria: quod anno, Die, mense, Locove datarum praesen
tium Fidelis Noster Egregius D a n i e l  S z o n t a g h  coram Persona
lis Praesentiae Nostrae Regiae in Judicis Locumtenente constitutus in 
conformitate benignae dispositionis Nostrae Regiae, per ordinatam e 
gremio Tabulae Nostrae Regiae Judiciariae Deputationem : Fidelem 
quippe Nostrum nobis dilectum Magnificum Liberum Baronem Ludo- 
vicum Bedekovich de Komor Camerarium Nostrum CaesareO Regium, 
Comitatus Nostri Crisiensis Supremum Comitem, nec non fatae Tabu
lae Nostrae Regiae Judiciariae Baronem, qua Deputationis Praesidem, 
fideles item Nostros Egregios Michaelem Platthy de Nagy-Palugya, 
Officii Nostri Palatinalis Magistrum Proto-Notarium et Adamum Szir- 
may de Eadem saepius fatae Tabulae Nostrae Regiae Judiciariae Re
ferentem Assessorem, suo debito pro munere et Functione Procurato
ria examinatus, ac dato scientiae Juridicae et habilitatis l a u d a b i l i  
s p e c i m i n e ,  Juramentum quoque illud, quo omnes omnino Procura
tores et Advocatos ex generali Regni Nostri Decreto obstrictos esse 
oportet, rite et legitime deposuerit, in haec verba: Ego Daniel 
Szontagh juro per Deum vivum , quod omnibus et singulis Causanti- 
bus pro assistentia et promotione Causarum suarum me requirendo, in 
omni negotio dum id in me assumsero, absque cujusvis personae divi
tis scilicet et pauperis acceptione cum Parte adversa attentanda collu
sione ejusdem, prece proemio, favore , timore, odio, amore et compla
centia postpositis, secundum Deum et ejus Justitiam, Legesque et ad- 
probatam Regni Consvetudinem, erga salarium labori meo competens, 
juste et fideliter serviam et assistam meo pro posse, neque sine legali 
et sufficienti ratione Principalem meum in suscepta causa deseram, 
aut amicabilem impediam, sic me Deus adjuvet; Taliterque ad munus 
ejusmodi Procuratorium exercendum, tractandasque coram quovis Ju
dice et Justitiario Regni hujus nostri Hungáriáé, Partiumque eidem 
adnexarum Ecclesiastico videlicet et Seculari Causas habilis omnino et 
capax compertus fuerit. Super quo praesentes Literas Nostras Testi
moniales sub Sigillo Nostro Regio Judiciali et authentico praefato Da- 
nieli Szontagh necessarias modis omnibus extradandas esse duximus et 
concedendas, Communi svadente Justitia. Datum in Libera, Regiaque 
Civitate Nostra Pestiensi, die 4-ta mensis Aprilis Anno Domini 1832. 
Lectum et extrádat, per me Alexandrum Mérey de Kapos Mére S.
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C. R. A .Mattis Camerar. Personae Praesentiae Regiae in Judiciis Lo- 
comtenentem et Consiliar., Cottus Simeghiensis Supr. Comitem m. p.